

Ekonomistyrningsverkets föreskrifter för rapportering av ekonomisk information till statsredovisningen (S-koder)

ESV Cirkulär
2013:6

beslutade den 25 oktober 2013.

Dessa bestämmelser träder i kraft den 1 januari 2014.

Ekonomistyrningsverket föreskriver följande med stöd av 23 § förordningen (2000:606) om myndigheters bokföring.

Med ändring av Ekonomistyrningsverkets föreskrifter för rapportering av ekonomisk information till statsredovisningen (S-koder) ska följande nya S-koder gälla:

S1015-S1018, S1035-S1038, S1114-S1117, S111901-S111903, S1195-S1198, S1214-S1217, S121901-S121903, S1274-S1277, S1285-S128903, S1613, S1614, S2535, S2538, S3698, S4161, S4169, S7041 och S7049 med benämningar och texter enligt bilaga.

Vidare ska ändrade texter och/eller benämningar för S-koderna S1010, S1030, S1110, S1118, S1190, S1210, S1218, S1270, S1280, S1543, S1550, S1563, S1611, S1612, S2561, S2592, S3699, S7031-S7039, 7111, 7199, 7211, 7212 och 8711 gälla enligt bilaga.

Slutligen ska S-koderna S1283 och S1798 upphöra att gälla.

MATS WIKSTRÖM

2.1 S1 Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar¹

Balanserade utgifter för utveckling

S1010	<p>Balanserade utgifter för utveckling, IB ackumulerat anskaffningsvärde</p> <p>På denna S-kod rapporteras den ingående balansen avseende ackumulerade anskaffningsvärden för utvecklingsverksamhet.</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"><p>Exempel: Egenutvecklade IT-system och program</p></div>
S1015	<p>Balanserade utgifter för utveckling, minskning av anskaffningsvärde vid utrangering/försäljning</p> <p>På denna S-kod rapporterar myndigheten (i kredit) det ackumulerade anskaffningsvärdet på tillgångar som utrangeras eller säljs under året. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1010 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.</p>
S1016	<p>Balanserade utgifter för utveckling, IB ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar</p> <p>På denna S-kod rapporteras (kredit) den ingående balansen för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar avseende Balanserade utgifter för utveckling.</p>
S1017	<p>Balanserade utgifter för utveckling, årets avskrivningar och nedskrivningar</p> <p>På denna S-kod rapporteras (kredit) årets avskrivningar och nedskrivningar för posten Balanserade utgifter för utveckling. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1016 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.</p>

¹ Årets anskaffningsutgifter och årets utgifter för egen utveckling ska för varje balanspost under rubrikerna Immateriella anläggningstillgångar och Materiella anläggningstillgångar i kodgrupperna 10, 11 och 12 rapporteras varje kvartal. Fördelningen mellan de övriga koderna inom varje tresiffrig kodgrupp (typ av tillgång) får vara summarisk under året men ska rapporteras korrekt i samband med årsredovisning.

S1018 **Balanserade utgifter för utveckling, minskning av ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid utträngning/försäljning**

På denna S-kod rapporterar myndigheten (debet) den minskning av ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar som görs vid utträngning och försäljning avseende Balanserade utgifter för utveckling. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1016 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

Rättigheter och andra immateriella anläggningstillgångar

S1030 **Rättigheter och andra immateriella anläggningstillgångar, IB ackumulerat anskaffningsvärde**

På denna S-kod rapporteras den ingående balansen avseende ackumulerade anskaffningsvärden för licenser, rättigheter och liknande immateriella anläggningstillgångar.

Exempel:

Köpta IT-system och program

S1035 **Rättigheter och andra immateriella anläggningstillgångar, minskning av ackumulerat anskaffningsvärde vid utträngning/försäljning**

På denna S-kod rapporteras (i kredit) det ackumulerade anskaffningsvärdet på tillgångar som utträngs eller säljs under året. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1030 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

S1036 **Rättigheter och andra immateriella anläggningstillgångar, IB ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar**

På denna S-kod rapporteras (kredit) den ingående balansen för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar avseende Rättigheter och andra immateriella tillgångar.

S1037 **Rättigheter och andra immateriella anläggningstillgångar, årets avskrivningar och nedskrivningar**

På denna S-kod rapporteras (kredit) årets avskrivningar och nedskrivningar avseende Rättigheter och andra immateriella anläggningstillgångar. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1036 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

S1038 **Rättigheter och andra immateriella anläggningstillgångar, minskning av ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid utrangering/försäljning**

På denna S-kod rapporteras (debet) den minskning av ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar som görs vid utrangering eller försäljning avseende Rättigheter och andra immateriella tillgångar. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1036 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

Materiella anläggningstillgångar²

Byggnader, mark och annan fast egendom

S1110 **Byggnader, mark och annan fast egendom, IB ackumulerat anskaffningsvärde**

På denna S-kod rapporteras den ingående balansen avseende ackumulerade anskaffningsvärden för byggnader, mark, tomter, obebyggda markområden och markanläggningar.

S1114 **Byggnader, mark och annan fast egendom, överföringar från Pågående nyanläggningar**

På denna S-kod rapporterar myndigheten de överföringar av tidigare års anskaffningar som gjorts under året från posten Pågående nyanläggningar till Byggnader, mark och annan fast egendom. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1110 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

S1115 **Byggnader, mark och annan fast egendom, minskning av ackumulerat anskaffningsvärde vid utrangering/försäljning**

På denna S-kod rapporteras (i kredit) det ackumulerade anskaffningsvärdet på tillgångar som utrangeras eller säljs under året. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1110 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

S1116 **Byggnader, mark och annan fast egendom, IB ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar**

På denna S-kod rapporteras (kredit) den ingående balansen för

² Årets anskaffningsutgifter och årets utgifter för egen utveckling ska för varje balanspost under rubrikerna Immateriella anläggningstillgångar och Materiella anläggningstillgångar i kodgrupperna 10, 11 och 12 rapporteras varje kvartal. Fördelningen mellan de övriga koderna inom varje tresiffrig kodgrupp (typ av tillgång) får vara summarisk under året men ska rapporteras korrekt i samband med årsredovisning.

ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar avseende Byggnader, mark och annan fast egendom.

S1117 **Byggnader, mark och annan fast egendom, årets avskrivningar och nedskrivningar**

På denna S-kod rapporteras (kredit) årets avskrivningar och nedskrivningar för posten Byggnader, mark och annan fast egendom. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1116 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

S1118 **Byggnader, mark och annan fast egendom, minskning av ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid utrantering/försäljning**

På denna S-kod rapporteras (debet) den minskning av ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar som görs vid utrantering eller försäljning. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1116 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

S1119 01 **Byggnader, mark och annan fast egendom, IB ackumulerade uppskrivningar**

På denna S-kod rapporteras den ingående balansen för eventuella uppskrivningar som myndigheten gjort för posten Byggnader, mark och annan fast egendom.

S1119 02 **Byggnader, mark och annan fast egendom, årets uppskrivningar**

På denna S-kod rapporteras eventuella uppskrivningar under året för posten Byggnader, mark och annan fast egendom. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1119 01 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

S1119 03 **Byggnader, mark och annan fast egendom, minskning av ackumulerade uppskrivningar vid utrantering/försäljning**

På denna S-kod rapporteras (kredit) den minskning av eventuella uppskrivningar för posten Byggnader, mark och annan fast egendom som görs vid utrantering eller försäljning. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1119 01 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

Förbättringsutgifter på annans fastighet

S1190 **Förbättringsutgifter på annans fastighet, IB ackumulerat anskaffningsvärde**

På denna S-kod rapporteras den ingående balansen avseende ackumulerade anskaffningsvärden för utgifter som myndigheten har

haft för att anpassa hyrda lokaler till den egna verksamheten, t.ex. om- och tillbyggnationer, kabeldragningar för nätverk, larmanordningar samt reparationer och underhåll om utgifterna uppgått till väsentliga belopp.

S1195

Förbättringsutgifter på annans fastighet minskning av ackumulerat anskaffningsvärde vid utrangering/försäljning

På denna S-kod rapporteras (i kredit) det ackumulerade anskaffningsvärdet på tillgångar som utrangeras eller säljs under året. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1190 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

S1196

Förbättringsutgifter på annans fastighet, IB ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar

På denna S-kod rapporteras (kredit) den ingående balansen för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar avseende Förbättringsutgifter på annans fastighet.

S1197

Förbättringsutgifter på annans fastighet, årets avskrivningar och nedskrivningar

På denna S-kod rapporteras (kredit) årets avskrivningar och nedskrivningar för posten Förbättringsutgifter på annans fastighet. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1196 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

S1198

Förbättringsutgifter på annans fastighet, minskning av ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid utrangering/försäljning

På denna S-kod rapporteras (debet) den minskning av ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar som görs vid utrangering eller försäljning. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1196 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

Maskiner, inventarier, installationer m.m.

S1210

Maskiner, inventarier, installationer m.m., IB ackumulerat anskaffningsvärde

På denna S-kod rapporteras den ingående balansen avseende ackumulerade anskaffningsvärden för t.ex. maskiner, datorer, bilar och andra transportmedel, inventarier, installationer samt dessutom för konst och andra ej avskrivningsbara inventarier.

- S1214 **Maskiner, inventarier, installationer m.m., överföringar från Pågående nyanläggningar**
På denna S-kod rapporterar myndigheten de överföringar av tidigare års anskaffningsutgifter som gjorts under året från posten Pågående nyanläggningar till Maskiner, inventarier, installationer m.m. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1210 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.
- S1215 **Maskiner, inventarier, installationer m.m., minskning av ackumulerat anskaffningsvärde vid utrantering/försäljning**
På denna S-kod rapporteras (i kredit) det ackumulerade anskaffningsvärdet på tillgångar som utranteras eller säljs under året. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1210 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.
- S1216 **Maskiner, inventarier, installationer m.m., IB ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar**
På denna S-kod rapporteras (kredit) den ingående balansen för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar avseende Maskiner, inventarier, installationer m.m.
- S1217 **Maskiner, inventarier, installationer m.m., årets avskrivningar och nedskrivningar**
På denna S-kod rapporteras (kredit) årets avskrivningar och nedskrivningar för posten Maskiner, inventarier, installationer m.m. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1216 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.
- S1218 **Maskiner, inventarier, installationer m.m., minskning av ackumulerade avskrivningar vid utrantering/försäljning**
På denna S-kod rapporteras (debet) den minskning av ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar som görs vid utrantering eller försäljning. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1216 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.
- S1219 01 **Maskiner, inventarier, installationer m.m., IB ackumulerade uppskrivningar**
På denna S-kod rapporteras den ingående balansen för eventuella uppskrivningar som myndigheten gjort av Maskiner, inventarier, installationer m.m.
- S1219 02 **Maskiner, inventarier, installationer m.m., årets uppskrivningar**
På denna S-kod rapporteras eventuella uppskrivningar under året för posten Maskiner, inventarier, installationer m.m.

Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1219 01 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

S1219 03

Maskiner, inventarier, installationer m.m., minskning av ackumulerade uppskrivningar vid utrantering/försäljning

På denna S-kod rapporteras (kredit) den minskning av eventuella uppskrivningar för posten Maskiner, inventarier, installationer m.m. som görs vid utrantering eller försäljning. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1219 01 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

Pågående nyanläggningar

S1270

Pågående nyanläggningar, IB ackumulerat anskaffningsvärde

På denna S-kod rapporteras den ingående balansen avseende ackumulerade anskaffningsvärden för pågående nyanläggningar som kan avse samtliga typer av materiella anläggningstillgångar, med undantag för förbättringsutgifter på annans fastighet och beredskapstillgångar för vilka pågående projekt rapporteras direkt på S1190-S1198 respektive S1280- S1289. Det ackumulerade anskaffningsvärdet för posten Pågående nyanläggningar redovisas efter eventuella nedskrivningar.

S1274

Pågående nyanläggningar, årets överföringar

På denna S-kod rapporteras (kredit) den minskning av tidigare års anskaffningsutgifter, efter avdrag för eventuella nedskrivningar, för posten Pågående nyanläggningar som görs när en tillgång färdigställts och överförs till en annan balanspost. Summan av saldot på koden S1274 och de övriga koder för årets överföring som slutar med siffran 4 i kontogrupperna 11 och 12, ska alltid vara noll. Observera att anskaffningar i ett pågående projekt som löpande rapporterats på S1271 och S1272 under det år överföringen till en annan balanspost görs (färdigställandåret), ska rapporteras som årets anskaffningar under den post som tillgången slutligt är hänförlig till.

S1275

Pågående nyanläggningar, minskning av ackumulerat anskaffningsvärde vid försäljning

På denna S-kod rapporteras (i kredit) det ackumulerade anskaffningsvärdet på Pågående nyanläggningar vid en eventuell försäljning som görs innan tillgången vid färdigställandet förts över till annan balanspost. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1270 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.

- |S1277 **Pågående nyanläggningar, årets nedskrivningar**
På denna S-kod rapporteras (kredit) årets eventuella nedskrivningar för posten Pågående nyanläggningar. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1270 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.
- Beredskapstillgångar*
- |S1280 **Beredskapstillgångar, IB ackumulerat anskaffningsvärde**
På denna S-kod rapporteras den ingående balansen avseende ackumulerade anskaffningsvärden för tillgångar avseende civilt eller militärt beredskapsändamål.
- |S1285 **Beredskapstillgångar, minskning av ackumulerat anskaffningsvärde vid utrangering/försäljning**
På denna S-kod rapporteras (i kredit) det ackumulerade anskaffningsvärdet på beredskapstillgångar som utrangeras eller säljs under året. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1280 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.
- |S1286 **Beredskapstillgångar, IB ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar**
På denna S-kod rapporteras (kredit) den ingående balansen för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar avseende Beredskapstillgångar.
- |S1287 **Beredskapstillgångar, årets avskrivningar och nedskrivningar**
På denna S-kod rapporteras (kredit) årets avskrivningar och nedskrivningar för Beredskapstillgångar. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1286 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.
- |S1288 **Beredskapstillgångar, minskning av ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid utrangering/försäljning**
På denna S-kod rapporteras (debet) den minskning av ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar som görs vid utrangering eller försäljning. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1286 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs.
- |S1289 01 **Beredskapstillgångar, IB uppskrivningar**
På denna S-kod rapporteras den ingående balansen för ackumulerade eventuella uppskrivningar som myndigheten gjort på tillgångar avseende civilt eller militärt beredskapsändamål.

- | | |
|----------|--|
| S1289 02 | Beredskapstillgångar, årets uppskrivning
På denna S-kod rapporteras eventuella uppskrivningar som myndigheten gjort under året på tillgångar avseende civilt eller militärt beredskapsändamål. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1289 01 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs. |
| S1289 03 | Beredskapstillgångar, minskning av ackumulerade uppskrivningar vid utrantering/försäljning
På denna S-kod rapporteras (kredit) den minskning av ackumulerade eventuella uppskrivningar för beredskapstillgångar som görs vid utrantering eller försäljning. Utgående balansen på denna S-kod ska föras till S1289 01 i början av nästa budgetår när överföring av balanser görs. |

Övriga fordringar

- |S1543 **Årets ingående mervärdesskatt avseende EU-förvärv**
|På denna S-kod rapporteras utfallet av årets ingående mervärdesskatt avseende myndighetens EU-förvärv. Summan av de utgående balanserna på S1541-S1544 ska vara noll vid utgången av ett budgetår. Saldot ska inte överföras till nästa budgetår.
- |S1550 **Mervärdesskattefordran**
|På denna S-kod rapporteras myndighetens mervärdesskattefordran mot Skatteverket i Jönköping.
- |S1563 **Övriga kortfristiga fordringar, utomstatliga**
|På denna S-kod rapporteras övriga utomstatliga fordringar som bedöms inflyta inom ett år, inklusive kortfristig del av långfristiga fordringar.

Förutbetalda kostnader

- | | |
|-------|---|
| S1611 | Förutbetalda kostnader, exklusive lokalhyror, inomstatliga
På denna S-kod rapporteras myndighetens periodiserade kostnader hänförliga till det kommande räkenskapsåret eller halvåret som inte avser lokalhyror, dvs. förutbetalda leasingkostnader, räntekostnader och dylikt när motparten är en statlig myndighet. |
| S1612 | Förutbetalda kostnader, exklusive lokalhyror, utomstatliga
På denna S-kod rapporteras myndighetens periodiserade kostnader hänförliga till det kommande räkenskapsåret eller halvåret som inte avser lokalhyror, dvs. förutbetalda leasingkostnader, räntekostnader och dylikt, när motparten inte är en statlig myndighet. |
| S1613 | Förutbetalda kostnader avseende lokalhyror, inomstatliga
På denna S-kod rapporteras myndighetens periodiserade kostnader som avser lokalhyror hänförliga till det kommande räkenskapsåret eller halvåret, när motparten är en statlig myndighet. |
| S1614 | Förutbetalda kostnader avseende lokalhyror, utomstatliga
På denna S-kod rapporteras myndighetens periodiserade kostnader som avser lokalhyror, hänförliga till det kommande räkenskapsåret eller halvåret, när motparten inte är en statlig myndighet. |

Skulder m.m.

Långfristiga skulder till andra myndigheter

S2535

Långfristiga skulder till andra myndigheter

På denna S-kod rapporteras skulder till andra myndigheter som bedöms ha en återstående löptid på mer än ett år och som inte är hänförliga till en annan balanspost. Bedömning av återstående löptid ska göras vid årsskifte och, för en myndighet som enligt regeringens beslut är skyldig att lämna delårsrapport, dessutom per balansdagen för delårsrapporten.

Andra långfristiga skulder

S2538

Andra långfristiga skulder

På denna S-kod rapporteras skulder till andra än statliga myndigheter som bedöms ha en återstående löptid på mer än ett år, inklusive skulder för framtida leasingavgifter avseende finansiella leasingkontrakt. Bedömning av återstående löptid ska göras vid årsskifte och, för en myndighet som enligt regeringens beslut är skyldig att lämna delårsrapport, dessutom per balansdagen för delårsrapporten.

Kortfristiga skulder till andra myndigheter

S2561

Diverse kortfristiga skulder till statliga myndigheter inklusive leverantörsskulder

På denna S-kod rapporteras leverantörsskulder till statliga myndigheter, dvs. de skulder som har uppkommit vid köp av varor och tjänster från en annan statlig myndighet. Här rapporteras också övriga *kortfristiga* skulder till statliga myndigheter, dvs. skulder som bedöms ha en återstående löptid på högst ett år, som inte ska rapporteras på S2562-S2565. Detta inkluderar de skulder avseende premier till Statens tjänstepensionsverk enligt pensionsavtalet PA03, som fakturerats senast brytdagen. Även kortfristig del av långfristig skuld till en annan statlig myndighet rapporteras på denna S-kod.

Övriga kortfristiga skulder

S2592

Övriga kortfristiga skulder

På denna S-kod rapporteras myndighetens samtliga övriga kortfristiga skulder som inte är hänförliga till någon annan S-kod, inklusive kortfristig del av en långfristig skuld.

S3 Verksamhetens intäkter

| *Utomstatliga intäkter av bidrag, periodiseringsposter*

S3698 **Utomstatliga intäkter av bidrag från EU:s institutioner, periodiseringsposter**
På denna S-kod rapporteras periodiseringsposter som avser bidrag från EU:s institutioner.

S3699 **Övriga utomstatliga intäkter av bidrag, periodiseringsposter**
På denna S-kod rapporteras övriga periodiseringsposter från andra än statliga myndigheter.

S4 Kostnader för personal

S4161 **Utomstatliga lönerelaterade avgifter och premier, utgifter**
S4169 **Utomstatliga lönerelaterade avgifter och premier, periodiseringsposter**
På denna S-kod rapporteras lönerelaterade avgifter till partsorgan som Trygghetsstiftelsen, avgifter till AMF samt lönerelaterade premier till andra försäkringsgivare än Statens tjänstepensionsverk.

S7 Uppbörd

Intäkter av avgifter m.m. som inte disponeras

Intäkter av andra ersättningar

Intäkter av andra ersättningar

S7031	Inomstatliga intäkter av andra ersättningar, inkomster
S7032	Utomstatliga intäkter av andra ersättningar, inkomster
S7038	Inomstatliga intäkter av andra ersättningar, periodiseringsposter
S7039	Utomstatliga intäkter av andra ersättningar, periodiseringsposter

På dessa S-koder rapporteras övriga intäkter som inte disponeras av myndigheten och som inte har karaktären av avgifter eller skatter m.m., inte utgörs av bidrag från EU och inte heller av reavinster eller finansiella intäkter. Främst avses ersättningar som myndigheten erhåller enligt t.ex. regeringsbeslut men där ersättningens storlek inte har närmare samband med myndighetens kostnader för produktion av varor eller tjänster. Observera dessutom att medel för finansiering av bidrag redovisas som intäkter på S-kod S7351-7359 och i S-kodgrupp 74.

Exempel:

Böter
Finansieringsavgifter i arbetslöshetsförsäkringen
Förseningsavgifter
Sanktionsavgifter
Skadestånd och försäkringsersättningar som inte disponeras av myndigheten

S7041	Bidrag från Europeiska unionen, inkomster
S7049	Bidrag från Europeiska unionen, periodiseringsposter

På dessa S-koder rapporteras de bidrag från Europeiska unionen som redovisas under inkomsttyp 6000 på statens budget. På S7041 rapporteras betalda bidrag under perioden. På S7049 rapporteras periodiseringar. Eventuella överföringar till inkomsttyp 6000 från en annan post på statens budget får inte rapporteras på dessa koder.

Skatteintäkter m.m.

S7111 **Skatteintäkter m.m., inkomster**

S7199 **Skatteintäkter m.m., periodiseringsposter**

På dessa S-koder rapporteras skatter, socialavgifter och tullmedel.

Medel som tillförts statens budget från uppbördsverksamhet

S7211 **Medel som tillförts statens budget från uppbördsverksamhet**

På denna S-kod rapporteras myndighetens inleverans till statens budget. Det avser skatter m.m., avgifter och andra ersättningar, EU-bidrag, räntor, utdelningar och gåvor som ska inlevereras till statens budget, samt eventuella övriga inleveranser av medel enligt regeringsbeslut.

S7212 **Medel som överförts till ålderspensionssystemet från uppbördsverksamhet**

På denna S-kod rapporteras Pensionsmyndighetens och Försäkringskassans överföringar av inbetalda pensionsavgifter till ålderspensionssystemet.

S8 Resultat från andelar i hel- och delägda företag samt Årets kapitalförändring

Resultat från andelar i hel- och delägda företag

S8711 **Resultat från andelar i hel- och delägda företag**